
茨 中 発 第 ７ 号 

平 ２ ５ 年 ４ 月 ３ 日 

 

（別紙構成メンバーの長） 様 

 

茨城県中小企業団体中央会 

会 長 幡 谷 祐 一 

 

平成２５年度第１回 

地 域 資 源 活 用 ・ 農 商 工 連 携 等 プ ロ ジ ェ ク ト 支 援 会 議 の ご 案 内 

 

拝啓 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。日頃は当会の事業運営に対し格別のご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当中央会では今年度、生産者と加工業者等のノウハウと高度な技術を融合し、本県産品

の強みを十分に引き出した魅力ある商品開発を通して、地域経済の活性化と本県の魅力創出に資

するため、茨城県から委託を受けて「いばらきいいもの開発支援事業」に取り組んでおります。 

当該事業では「地域資源活用・農商工連携等推進員」を設置し、案件発掘や農業者・商工業者

等とのマッチング会の実施、さらには新商品・新サービス開発等グループに対する支援を行うこ

ととしておりますが、より効果的な事業運営のため、関係各機関のご意見を賜りたく存じます。 

つきましては、標記会議を下記の通り開催いたしますので、ご多用中誠に恐縮ではございます

が、ご担当者様の出席方につきましてご配慮くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

１．開 催 日 時  平成２５年４月２２日（月） 午後１時３０分～午後３時３０分 

２．開 催 場 所  水戸市桜川２－２－３５ 「茨城県産業会館２階 中会議室Ｂ」 

３．協 議 内 容 

（１）平成２４年度農商工連携等推進員設置事業についての各機関のご意見 

※「農商工連携セミナー」や「農商工連携マッチング会」に関しての反省点等 

（２）平成２５年度いばらきいいもの開発支援事業実施に向けた各機関のご意見 

※年間スケジュールの確認と効果的な事業運営のためのご意見等 

４．お問い合せ 

茨城県中小企業団体中央会 連携推進課 大畠雅弘 

〒310-0801 水戸市桜川 2-2-35 茨城県産業会館 8階 

TEL 029-224-8030／FAX 029-224-6446 

Mail oohata@chuoukai-ibaraki.jp 

 



 

（別紙）構成機関リスト 

機関・役職名 代表者 担当部署／送付先 

茨城県商工労働部 

産業政策課長 
野 澤   勝 産業企画・新産業担当 

茨城県農林水産部 

次長兼販売流通課長 
井 上   計 アグリビジネス推進室 

茨城県農業協同組合中央会 加倉井 豊 邦 県域営農支援センター 

茨城県中小企業団体中央会 幡 谷 祐 一 連携推進課 

 


